قرر مجلس إدارة جمعية زهرة الائتمان التعاونية السكنية بحلب دعوة الأعضاء المنتظرين للمرة الثانية للاكتتاب على إملاء شاغر واحد في المحضر /819 / منطقة عقارية بلليرمون وذلك لمدة يوم واحد السبت 

الموافق 2025/8/23  من الساعة الثالثة عشر وحتى الساعة السادسة عشر من نفس اليوم فعلى من يود الاكتتاب تسديد مبلغ قدره / 25000000 ل.س / فقط خمسة وعشرون مليون ليرة سورية لا غير وذلك 

حتى تاريخ الخميس 2025/8/21 ، وتبرئة ذمته لدى الجمعية وذلك في مقر الجمعية – حي الفرقان مفرق ريبون أمام محل بيانو مدخل خلفي أرضي ويعتبر هذا الإعلان بمثابة التبليغ الشخصي للأعضاء مجهولي 

الإقامة وهم : هاني نايف محمد حمشو)3( ، مزكين شكري محمد ) 11( ، ، فاطمة محمد رضوان ويس )27 ( ، يوسف محمد سمير شاوي )37 ( ، نهلة عبد الغني صباغ ) 41 ( ، مصطفى محمد أبو زيد )53( ،